



**СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДВАДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ**

РІШЕННЯ

« 31 » серпня 2017 року

№ 29/1

**Про внесення змін до міського
бюджету на 2017 рік**

У відповідності до п.23, 27 ч.1 ст. 26, п. 1, 4, 5 ст.61, ст.ст.62-66 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 23, 63, 69, 69-1, 70, 71, 72, 78, 91 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради від 23.12.2016 року № 14/16 «Про міський бюджет на 2017 рік» (із змінами), пояснювальної записки, Старобільська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити зміни до бюджетних призначень за головним розпорядником бюджетних коштів міського бюджету КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради» згідно рішення Виконавчого комітету Старобільської міської ради від 18.08.2017 року № 171 «Про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік».

2. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2017 року № 14/16 «Про міський бюджет на 2017 рік (далі рішення):

2.1 У абзаці 2 пункті 1 рішення цифри «19 510 118», «19 002 480», «507 638» замінити відповідно «21 887 462,67», « 21 179 080,00 », «708 382,67»;

2.2. У абзаці 3 пункті 1 рішення цифри «19 510 118», «9 855 417», «9 654 701» замінити відповідно «26 240 600,67», «13 473 348,00», «12 767 252,67»;

2.3 Пункт 5 рішення викласти у наступній редакції: «Установити дефіцит загального фонду міського бюджету у сумі **4 067 359** грн. джерелом покриття якого визначити залишки коштів загального фонду міського бюджету. Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету у сумі **11 773 091** грн., напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду). Збільшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету на **11 773 091** грн. джерелом покриття якого визначити кошти, одержані із загального бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) та **285 779** грн. джерелом покриття якого визначити залишки коштів спеціального фонду міського бюджету.

2.4 У пункті 9 рішення цифри « 5 175 061» замінити відповідно «16 967 345».

2.5 Викласти додатки: 1 «Доходи міського бюджету на 2017 рік», 2 «Розподіл видатків міського бюджету на 2017 рік», 4 «Фінансування міського бюджету на 2017 рік», 5 «Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку», 6 «Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуються за рахунок коштів міського бюджету м.Старобільськ у 2017 році» - у новій редакції згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань економічного розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

(оригінал підписано)

Я.М.ЛІТВІНОВА



СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

вул. Центральна, 36, м. Старобільськ, Луганська обл., 92703,
тел./факс: (06461) 2-19-90, E-mail: misto.starobilsk@gmail.com

Пояснювальна записка до проекту рішення міської ради про внесення змін до міського бюджету на 2017 рік

Проект рішення змін до міського бюджету на 2017 рік сформовано у відповідності з вимогами Бюджетного кодексу України (в редакції від 08.07.2010 № 2456-VI зі змінами), Податкового кодексу України, Закону України «Про Державний бюджет України на 2017 рік», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з урахуванням особливостей складання проектів місцевих бюджетів.

ВИДАТКИ

У відповідності до проведеного аналізу видаткової частини загального та спеціального фонду міського бюджету, з причин проведення першочергових витрат, враховуючи висновок про обсяг залишку коштів загального та спеціального фондів міського бюджету м.Старобільськ, необхідно внести зміни до видаткової частини по загальному та спеціальному фонду міського бюджету м.Старобільськ:

За головним розпорядником бюджетних коштів КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради збільшено призначення на 198 779 грн. в тому числі за рахунок залишку коштів на початок року по спеціальному фонду на 198 779 грн.

Загальний фонд

Обсяг видатків загального фонду міського бюджету зменшено на суму **172 656,00** грн., в тому числі по:

ТКВКБМС 4200 «Інші культурно-освітні заклади та заходи»

- *КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» у загальній сумі зменшити бюджетні призначення на **172 656,00** грн., а саме зменшити бюджетні призначення на **199 500,00** грн., які були заплановані для виконання робіт по гідродинамічному очищенню вигрібних ям у вбиральнях, розташованих на території КЗ «Парк культури та відпочинку» Старобільської міської ради та збільшити бюджетні призначення на виконання електромонтажних та вимірювальних робіт на території КЗ «Парк культури та відпочинку» Старобільської міської ради на **26 844,00** грн.*

Спеціальний фонд

Обсяг видатків спеціального фонду міського бюджету збільшено за рахунок залишку коштів на початок року у сумі **198 779** грн. та за рахунок коштів, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) на суму **172 656,00** грн.

За головним розпорядником бюджетних коштів **КВК 01 «Виконавчий комітет Старобільської міської ради» - 371 435 грн.**, в тому числі по

ТКВКБМС 0170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів»

- *КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів»* зменшити бюджетні призначення на **406 350** грн., а саме по об'єкту: «Капітальний ремонт адмінбудівлі (фойє, сходовий хідень) по вул. Центральна, 36, м.Старобільськ, Луганської області», залишивши асигнування на оцінку технічного стану, проектних робіт та експертизу проектної документації у сумі **17 520** грн.

ТКВКБМС 4200 «Інші культурно-освітні заклади та заходи»

- *КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»* - зменшити бюджетні призначення на **190 000** грн., які планувались на придбання звукопідсилювальної системи.
- *КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів»* - зменшити бюджетні призначення на **109 718** грн., по об'єкту: «Будівництво прибудови до адміністративної будівлі парку культури та відпочинку м.Старобільськ під встановлення твердопаливного котла»

ТКВКБМС 6060 «Благоустрій міст, сіл, селищ»

- *КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»* зменшити бюджетні призначення на **120 000** грн. по раніше запланованим об'єктам з реконструкції вуличного освітлення (одержувач бюджетних коштів КП «Старобільськбудтехсервіс»)
- *КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів»* - зменшити бюджетні призначення на **181 800** грн., які були заплановані у відповідності до наданої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, у зв'язку із необхідністю визначення іншого напрямку видатків, а саме по об'єктам: «Будівництво дитячого майданчика на кварталі Ватутіна, 10 в м.Старобільськ, Старобільського району, Луганської області» на 60 000 грн., «Будівництво дитячого майданчика на кварталі Ватутіна, 66 в м.Старобільськ, Старобільського району, Луганської області» на 60 000 грн., «Будівництво дитячого майданчика на вулиця Обручева в м.Старобільськ, Старобільського району, Луганської області» на 60 000 грн., та співфінансування по

будівництву дитячих майданчиків в м.Старобільськ, Старобільського району, Луганської області на 1 800 грн.

- *КЕКВ 3142 «Реконструкція та реставрація інших об'єктів)»* - збільшити бюджетні призначення на **646 648** грн., на виконання робіт по об'єкту: «Реконструкція частини вулиці з тротуаром на кв.Ватутіна від вулиці Індустріальної до житлового будинку № 30 на кв. Ватутіна м. Старобільськ,»

ТКВКБМС 6310 «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території»

- *КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів»* збільшити бюджетні призначення на **533 155** грн., а саме **1 355** грн. на проведення експертизи кошторисної документації об'єкту будівництва: «Будівництво водовідвідної системи поверхневих вод з перехрестя вулиць Центральна - Айдарська м.Старобільськ», **350 000** грн. на часткове фінансування з виконання робіт по об'єкту: «Будівництво водовідвідної системи поверхневих вод з перехрестя вулиць Центральна - Айдарська м.Старобільськ» та **181 800** грн. у зв'язку із перерозподілом видатків у межах загального обсягу бюджетних призначень по об'єктам: «Будівництво дитячого майданчика на кварталі Ватутіна, 10 в м.Старобільськ, Старобільського району, Луганської області» на 60 000 грн., «Будівництво дитячого майданчика на кварталі Ватутіна, 66 в м.Старобільськ, Старобільського району, Луганської області» на 60 000 грн., «Будівництво дитячого майданчика на вулиця Обручева в м.Старобільськ, Старобільського району, Луганської області» на 60 000 грн., та співфінансування по будівництву дитячих майданчиків в м.Старобільськ, Старобільського району, Луганської області на 1 800 грн.

ТКВКБМС 7470 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання»

- *КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)»* - збільшити бюджетні призначення на **199 500, 00** грн., на внески у статутний фонд для КП "Благоустрій м.Старобільськ" на розвиток підприємства, які потрібні для функціонування та організації безперебійної роботи підприємства (лист КП «Благоустрій м.Старобільськ» № 255 від 23.08.2017 р.)

Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер

О.А. Конкіна

Доходи міського бюджету на 2017 рік

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд (грн.)	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
10000000	Податкові надходження	18581665,00	18562785,00	18880,00	0,00
11000000	Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості	89060,00	89060,00	0,00	0,00
11020000	Податок на прибуток підприємств	89060,00	89060,00	0,00	0,00
11020200	Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності	89060,00	89060,00	0,00	0,00
14000000	Внутрішні податки на товари та послуги	5310150,00	5310150,00	0,00	0,00
14020000	Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції)	670825,00	670825,00	0,00	0,00
14021900	Пальне	670825,00	670825,00	0,00	0,00
14030000	Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції)	2539655,00	2539655,00	0,00	0,00
14031900	Пальне	2539655,00	2539655,00	0,00	0,00
14040000	Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлю підакцизних товарів	2099670,00	2099670,00	0,00	0,00
18000000	Місцеві податки	13163575,00	13163575,00	0,00	0,00
18010000	Податок на майно	5525535,00	5525535,00	0,00	0,00
18010200	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості	23335,00	23335,00	0,00	0,00
18010300	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	94680,00	94680,00	0,00	0,00
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	110925,00	110925,00	0,00	0,00
18010500	Земельний податок з юридичних осіб	570590,00	570590,00	0,00	0,00
18010600	Орендна плата з юридичних осіб	3150100,00	3150100,00	0,00	0,00
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	384260,00	384260,00	0,00	0,00
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	1165115,00	1165115,00	0,00	0,00
18011000	Транспортний податок з фізичних осіб	26530,00	26530,00	0,00	0,00
18030000	Туристичний збір	2770,00	2770,00	0,00	0,00
18030100	Туристичний збір, сплачений юридичними особами	495,00	495,00	0,00	0,00
18030200	Туристичний збір, сплачений фізичними особами	2275,00	2275,00	0,00	0,00
18050000	Єдиний податок	7635270,00	7635270,00	0,00	0,00
18050300	Єдиний податок з юридичних осіб	1756945,00	1756945,00	0,00	0,00
18050400	Єдиний податок з фізичних осіб	5878325,00	5878325,00	0,00	0,00
19000000	Інші податки та збори	18880,00	0,00	18880,00	0,00
19010000	Екологічний податок	18880,00	0,00	18880,00	0,00
19010100	Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря стаціонарними джерелами забруднення	11520,00	0,00	11520,00	0,00
19010300	Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної сировини	7360,00	0,00	7360,00	0,00
20000000	Неподаткові надходження	2701577,67	2268195,00	433382,67	0,00
21000000	Доходи від власності та підприємницької діяльності	61140,00	61140,00	0,00	0,00
21010000	Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції (частки, паї) господарських товариств, у статутних капіталах яких є держав	51960,00	51960,00	0,00	0,00
21010300	Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету	51960,00	51960,00	0,00	0,00
21080000	Інші надходження	9180,00	9180,00	0,00	0,00

21081100	Адміністративні штрафи та інші санкції	9180,00	9180,00	0,00	0,00
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	2195135,00	2195135,00	0,00	0,00
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	2077915,00	2077915,00	0,00	0,00
22012500	Плата за надання інших адміністративних послуг	2077915,00	2077915,00	0,00	0,00
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	37620,00	37620,00	0,00	0,00
22080400	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	37620,00	37620,00	0,00	0,00
22090000	Державне мито	79600,00	79600,00	0,00	0,00
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	34600,00	34600,00	0,00	0,00
22090400	Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України	45000,00	45000,00	0,00	0,00
24000000	Інші неподаткові надходження	13685,00	11920,00	1765,00	0,00
24060000	Інші надходження	13685,00	11920,00	1765,00	0,00
24060300	Інші надходження	11920,00	11920,00	0,00	0,00
24062100	Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності	1765,00	0,00	1765,00	0,00
25000000	Власні надходження бюджетних установ	431617,67	0,00	431617,67	0,00
25010000	Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	412637,00	0,00	412637,00	0,00
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	386765,00	0,00	386765,00	0,00
25010300	Плата за оренду майна бюджетних установ	24108,00	0,00	24108,00	0,00
25010400	Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	1764,00	0,00	1764,00	0,00
25020000	Інші джерела власних надходжень бюджетних установ	18980,67	0,00	18980,67	0,00
25020200	Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів	18980,67	0,00	18980,67	0,00
30000000	Доходи від операцій з капіталом	76120,00	0,00	76120,00	76120,00
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	76120,00	0,00	76120,00	76120,00
33010000	Кошти від продажу землі	76120,00	0,00	76120,00	76120,00
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим	76120,00	0,00	76120,00	76120,00
40000000	Офіційні трансферти	528100,00	348100,00	180000,00	180000,00
41000000	Від органів державного управління	528100,00	348100,00	180000,00	180000,00
41030000	Субвенції	528100,00	348100,00	180000,00	180000,00
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	180000,00	0,00	180000,00	180000,00
41037000	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів	348100,00	348100,00	0,00	0,00
ВСЬОГО ДОХОДІВ		21887462,67	21179080,00	708382,67	256120,00

Заступник міського голови з фінансових питань - головний бухгалтер

О.А.Конкіна

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2017 рік

(грн.)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 1	Код ТПКВКМБ / ТКВКМБС2	Код ФКВКБЗ	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою / ТПКВКМБ / ТКВКМБС	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них		видатки розвитку		
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
01			Виконавчий комітет Старобільської міської ради	13473348,00	11553137,00	3800688,00	940992,00	1870211,00	12767252,67	508762,67	224957,96	20460,00	12258490,00	12258490,00	26240600,67
	0100		Державне управління	5182936,00	5182936,00	3376283,00	195943,00	0,00	894852,00	14579,00	0,00	0,00	880273,00	880273,00	6077788,00
	0170	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	5182936,00	5182936,00	3376283,00	195943,00	0,00	894852,00	14579,00	0,00	0,00	880273,00	880273,00	6077788,00
	3000		Соціальний захист та соціальне забезпечення	365063,00	365063,00	34158,00	0,00	0,00	18980,67	18980,67	15557,96	0,00	0,00	0,00	384043,67
	3035	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	100000,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100000,00
	3240	1050	Організація та проведення громадських робіт	41673,00	41673,00	34158,00	0,00	0,00	18980,67	18980,67	15557,96	0,00	0,00	0,00	60653,67
	3400	1090	Інші видатки на соціальний захист населення	223390,00	223390,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	223390,00
	4000		Культура і мистецтво	896555,00	896555,00	390247,00	52389,00	0,00	519558,00	454558,00	209400,00	20460,00	65000,00	65000,00	1416113,00
	4200	0829	Інші культурно-освітні заклади та заходи	896555,00	896555,00	390247,00	52389,00	0,00	519558,00	454558,00	209400,00	20460,00	65000,00	65000,00	1416113,00
	6000		Житлово-комунальне господарство	4066155,00	4066155,00	0,00	692660,00	0,00	9839517,00	0,00	0,00	0,00	9839517,00	9839517,00	13905672,00
	6021	0610	Капітальний ремонт житлового фонду	8180,00	8180,00	0,00	0,00	0,00	4745071,00	0,00	0,00	0,00	4745071,00	4745071,00	4753251,00
	6022	0610	Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань співвласників багатоквартирних будинків	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3408807,00	0,00	0,00	0,00	3408807,00	3408807,00	3408807,00
	6060	0620	Благоустрій міст, сіл, селищ	4057975,00	4057975,00	0,00	692660,00	0,00	1685639,00	0,00	0,00	0,00	1685639,00	1685639,00	5743614,00
	6300		Будівництво	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1013700,00	0,00	0,00	0,00	1013700,00	1013700,00	1013700,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	856355,00	0,00	0,00	0,00	856355,00	856355,00	856355,00
	6430	0443	Розробка схем та проектних рішень масового застосування	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	157345,00	0,00	0,00	0,00	157345,00	157345,00	157345,00
	6600		Транспорт, дорожнє господарство, зв'язок, телекомунікації та інформатика	1870211,00	0,00	0,00	0,00	1870211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1870211,00
	6650	0456	Утримання та розвиток інфраструктури доріг	1870211,00	0,00	0,00	0,00	1870211,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1870211,00
	7300		Сільське і лісове господарство, рибне господарство та мисливство	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60500,00	0,00	0,00	0,00	60500,00	60500,00	60500,00
	7310	0421	Проведення заходів із землеустрою	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60500,00	0,00	0,00	0,00	60500,00	60500,00	60500,00
	7400		Інші послуги, пов'язані з економічною діяльністю	50000,00	50000,00	0,00	0,00	0,00	399500,00	0,00	0,00	0,00	399500,00	399500,00	449500,00
	7410	0470	Заходи з енергозбереження	50000,00	50000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50000,00
	7470	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	399500,00	0,00	0,00	0,00	399500,00	399500,00	399500,00
	7800		Запобігання та ліквідація надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха	51380,00	51380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51380,00
	7840	0320	Організація рятування на водах	51380,00	51380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51380,00
	8000		Видатки, не віднесені до основних груп	991048,00	941048,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	991048,00
	8010	0133	Резервний фонд	50000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50000,00
	8021	0160	Проведення місцевих виборів	348100,00	348100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	348100,00
	8290	0180	Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об'єктів спільного користування	100000,00	100000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100000,00
	8370	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів	99127,00	99127,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99127,00
	8600	0133	Інші видатки	378821,00	378821,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	378821,00
	8700	0180	Інші додаткові дотації	15000,00	15000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15000,00
	9100		Цільові фонди	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20645,00	20645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20645,00
	9120	0512	Утилізація відходів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20645,00	20645,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20645,00
			Всього	13473348,00	11553137,00	3800688,00	940992,00	1870211,00	12767252,67	508762,67	224957,96	20460,00	12258490,00	12258490,00	26240600,67

Заступник міського голови з фінансових питань - головний бухгалтер

О.А.Конкіна

1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів затверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

2 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).

Фінансування міського бюджету на 2017 рік

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд (грн.)	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
200000	Внутрішнє фінансування	4353138,00	-7705732,00	12058870,00	12002370,00
205000	Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках бюджетних установ	56500,00	0,00	56500,00	0,00
205100	На початок періоду	56500,00	0,00	56500,00	0,00
206000	Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для управління ліквідністю	0,00	0,00	0,00	0,00
206110	Повернення бюджетних коштів з депозитів	2000000,00	2000000,00	0,00	0,00
206210	Розміщення бюджетних коштів на депозитах	-2000000,00	-2000000,00	0,00	0,00
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	4296638,00	-7705732,00	12002370,00	12002370,00
208100	На початок періоду	4296638,00	4067359,00	229279,00	229279,00
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-11773091,00	11773091,00	11773091,00
600000	Фінансування за активними операціями	4353138,00	-7705732,00	12058870,00	12002370,00
601000	Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються для управління ліквідністю	0,00	0,00	0,00	0,00
601110	Повернення бюджетних коштів з депозитів	2000000,00	2000000,00	0,00	0,00
601210	Розміщення бюджетних коштів на депозитах	-2000000,00	-2000000,00	0,00	0,00
602000	Зміни обсягів бюджетних коштів	4353138,00	-7705732,00	12058870,00	12002370,00
602100	На початок періоду	4353138,00	4067359,00	285779,00	229279,00
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-11773091,00	11773091,00	11773091,00
603000	Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку	0,00	0,00	0,00	0,00
603000	Фінансування за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку	0,00	0,00	0,00	0,00

Заступник міського голови з фінансових питань - головний бухгалтер

О.А.Конкіна

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 1

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 2	Код ТПКВКМБ/ТКВКБМС 3	Код ФКВКБ 4	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
01			Виконавчий комітет Старобільської міської ради					
	0170	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів	Придбання основних засобів				95 000,00
	0170	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів	Капітальний ремонт фасаду адміністративної будівлі по вул. Центральна, 36 м.Старобільськ Луганської області				565 325,00
	0170	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів	Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: вул. Центральна, 36 м.Старобільськ Луганської області				202 428,00
	0170	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів	Оцінка технічного стану, проектні роботи та експертиза проектною документації по об'єкту:"Капітальний ремонт адмінбудівлі (фойє, сходовий хідень) по вул. Центральна,36, м.Старобільськ, Луганської області"				17 520,00
	4200	0829	Інші культурно - освітні заклади та заходи	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для проведення культурно - масового відпочинку громадян				65 000,00
	6021	0610	Капітальний ремонт житлового фонду	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт даху житлових будинків на кв. Ватутіна № 29, № 30, № 33, № 65, по вул. Старогаганрозька № 109, вул. Гімназична № 11 в м.Старобільськ Луганської області)				2 630 047,00
	6021	0610	Капітальний ремонт житлового фонду	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (Капітальний ремонт будівлі гуртожитку за адресою: кв.Ватутіна, буд. 32, м.Старобільськ, Луганської області				1 499 526,00
	6021	0610	Капітальний ремонт житлового фонду	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт (термомодернізація огорожуючих конструкцій) гуртожитка на кв. Ватутіна, 1 м.Старобільськ Луганської області)				615 498,00
	6022	0610	Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань співвласників багатоквартирних будинків	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт даху житлових будинків на по вул. Залізнична № 11, на кв. Ватутіна № 31, № 34, на кв. І.Савича № 4, № 5, по вул. Гімназична № 27, по вул. Залізнична № 47, в м.Старобільськ Луганської області)				2 779 213,00

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 2	Код ТПКВКМБ/ТКВКБМС 3	Код ФКВКБ 4	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно-кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
	6022	0610	Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань співвласників багатоквартирних будинків	Капітальний ремонт об'єктів житлового фонду м.Старобільськ (капітальний ремонт (термомодернізація огорожуючих конструкцій) гуртожитка на кв.Ватутіна, 6 м.Старобільськ Луганської області)				629 594,00
	6060	0620	Благоустрій міст, сіл, селищ	Реконструкція вуличного освітлення				227 698,00
	6060	0620	Благоустрій міст, сіл, селищ	Проектно-кошторисні роботи по реконструкції тротуарів частин вулиць Руднева, Слобожанська, Центральна, Монастирська, Трудова, кв. Ватутіна.				47 153,00
	6060	0620	Благоустрій міст, сіл, селищ	Реконструкція покриття вулиць та тротуарів Руднева - Центральна в м.Старобільськ, Луганської області				764 140,00
	6060	0620	Благоустрій міст, сіл, селищ	Реконструкція частини вулиці з тротуаром на кв.Ватутіна від вулиці Індустріальної до житлового будинку № 30 на кв.Ватутіна м.Старобільськ				646 648,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Будівництво дитячого майданчика на кварталі Ватутіна , 10 в м.Старобільськ Старобільського району Луганської області				60 000,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Будівництво дитячого майданчика на кварталі Ватутіна , 66 в м.Старобільськ Старобільського району Луганської області				60 000,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Співфінансування по будівництву дитячих майданчиків в м.Старобільські Старобільського району Луганської області				1 800,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Будівництво дитячого майданчика на вулиця Обручева в м.Старобільськ Старобільського району Луганської області				60 000,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Проектні роботи по реконструкції нежитлової будівлі під гуртожиток комунальної власності за адресою вул.Залізнична, 1, м.Старобільськ Луганська область				100 000,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Проектно-вишукувальні роботи та проведення експертизи кошторисної документації по об'єкту: " Будівництво водовідвідної системи поверхневих вод з перехрестя вулиць Центральна-Айдарська м.Старобільськ"				31 355,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Будівництво водовідвідної системи поверхневих вод з перехрестя вулиць Центральна-Айдарська м.Старобільськ				350 000,00
	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Гімназична, 11 в м.Старобільськ Луганської обл. (коригування проекту)				193 200,00
	6430	0443	Розробка схем та проектних рішень масового застосування	Внесення змін до генерального плану (перенесення генерального плану на нову зйомку) та план зонування території м.Старобільська Луганської області				157 345,00
	7310	0421	Проведення заходів із землеустрою	Проведення експертно- грошової оцінки по продажі земель несільськогосподарського призначення				60 500,00
	7470	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання (КП "Благоустрій м.Старобільськ"- 399500,00. грн.)				399 500,00
			Всього					12 258 490,00

Заступник міського голови з фінансових питань -
головний бухгалтер

О.А.Конкіна

1 За об'єктами розподіляються кошти бюджету розвитку щодо здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури (ст. 71 БКУ), інші капітальні видатки за об'єктами не розподіляються.

2 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів затверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

4 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуються за рахунок коштів міського бюджету м.Старобільськ у 2017 році 1

грн.

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 2	Код ТПКВКМБ/ТКВК БМС 3	Код ФКВКБ 4	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ ТПКВКМБ/ТКВКБМС	Найменування місцевої (регіональної) програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом загальний та спеціальний фонди
1	2	3	4	5	6	7	8
01			Виконавчий комітет Старобільської міської ради		6 983 156,0	9 905 062,0	16 888 218,0
	0170	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів	Програма інформатизації виконавчого комітету Старобільської міської ради на 2016 -2017 рік	155 100,0	44 900,0	200 000,0
	0170	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад та їх виконавчих комітетів	Програма висвітлення діяльності Старобільської міської ради, Виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів міської ради у засобах масової інформації на 2016 - 2017 роки	70 000,0		70 000,0
	3400	1090	Інші видатки на соціальний захист населення	Програма по наданню грошової допомоги мешканцям міста Старобільська, що опинилися в складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 2017 рік	180 120,0		180 120,0
	3400	1090	Інші видатки на соціальний захист населення	Програма про надання матеріальної допомоги членам сімей загиблих під час здійснення антитерористичної операції на 2017 рік	43 270,0		43 270,0
	6060	0620	Благоустрій міст, сіл, селищ	Програма по санітарній очистці та благоустрою м. Старобільськ на 2016 - 2020 роки	4 057 975,0	1 685 639,0	5 743 614,0

1	2	3	4	5	6	7	8
	6650	0456	Утримання та розвиток інфраструктури доріг	Програма по санітарній очистці та благоустрою м. Старобільськ на 2016 - 2020 роки	1 870 211,0		1 870 211,0
	6021	0610	Капітальний ремонт житлового фонду	Програма по санітарній очистці та благоустрою м. Старобільськ на 2016 - 2020 роки		4 745 071,0	4 745 071,0
	6022	0610	Капітальний ремонт житлового фонду об'єднаних співвласників багатоквартирних будинків	Програма по санітарній очистці та благоустрою м. Старобільськ на 2016 - 2020 роки		3 408 807,0	3 408 807,0
	7840	0320	Організація рятування на водах	Програма щодо запобігання загибелі людей на водних об'єктах м. Старобільська на 2017 рік	51 380,0		51 380,0
	9120	0512	Утилізація відходів	Програма по охороні навколишнього природного середовища в м.Старобільську на 2017 рік		20 645,0	20 645,0
	8290	0180	Субвенція на утримання об'єктів спільного користування чи ліквідацію наслідків діяльності об'єктів спільного користування	Програма розвитку архівної справи та фінансової підтримки комунальної установи "Трудовий архів" Старобільського району" на 2017 рік	100 000,0		100 000,0
	8600	0133	Інші видатки	Програма проведення культурно-масових заходів в м.Старобільськ на 2017 рік	155 100,0		155 100,0
	3035	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом	Програма відшкодування компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян автомобільним транспортом загального користування на міських маршрутах на 2017 рік	100 000,0		100 000,0
	8600	0133	Інші видатки	Програма сприяння розвитку місцевих ініціатив територіальної громади м.Старобільськ на 2017 рік	200 000,0		200 000,0
	8370	0180	Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів	Програма покращення матеріально-технічного забезпечення, умов обслуговування клієнтів та умов праці працівників управління Державної казначейської служби України у Старобільському районі Луганської області в 2017 році	29 127,0		29 127,0
	7410	0470	Заходи з енергозбереження	Програма відшкодування частини суми кредитів, залучених на впровадження заходів з енергозбереження у м.Старобільськ на 2017-2019 рр.	50 000,0		50 000,0
			РАЗОМ		7 062 283,0	9 905 062,0	16 967 345,0

Заступник міського голови з фінансових питань – головний бухгалтер

О.А.Конкіна

1 Надасться перелік програм, які затверджені місцевими радами відповідно до статті 91 Бюджетного Кодексу України.

2 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування програмно-цільового методу у бюджетному процесі.

Структура коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів зтверджена наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

3 Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 02.12.2014 № 1195 (зі змінами).

4 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 14.01.2011 № 11 (зі змінами).